
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Rekonstrukce silnice III/36012 ul. Kubelkova, Česká Třebová - likvidace a uložení odpadu“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

 
V Praze dne 15. 9. 2023   

 
Vážení, 
 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „vysvětlení“) 
ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

2. 

Součástí ZD nejsou výsledky zkoušek materiálů, které mají být 
uloženy na skládku. Uchazeč tedy žádá zadavatele VZ o doplnění 
těchto zkoušek dle Zákona č. 541/2020 Sb., Zákon o odpadech, aby 
bylo možné vyloučit jakékoliv nejasnosti a problematiku v případě 
zjištění jiných a skutečných vlastností odpadů. Případně si uchazeč 
zajistí tyto zkoušky na vlastní náklady za přítomnosti zástupce 
zadavatele VZ. Žádáme o informaci kde se mezideponie odpadu 
nachází a o sdělení kontaktních údajů na zástupce zadavatele VZ 
ohledně domluvy termínu odběru vzorků. 

V návaznosti na uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
zadavatel tímto vydává výsledek zkoušek materiálů, který je přílohou tohoto 
vysvětlení: 
 

• Výsledek zkoušek. 
 
Kontakt na skládku je TRAMON s.r.o., Smetanovo náměstí 23, Litomyšl, pan 
Vašátko. Schůzka by měla být sjednána naším prostřednictvím po obdržení e-
mailové žádosti. 

3. 

Dobrý den, žádáme zadavatele o doplnění ZD o rozbory jednotlivých 
druhů odpadů, které mají být v rámci této zakázky zlikvidovány. Bez 
těchto dokladů nelze položky ocenit pouze na základě katalogového 
čísla odpadu. 

 



- 2 - 

 
 
S pozdravem 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2023-09-15T09:42:45+0200
	Petr Lis




